نخست‌وزیر عراق پس از انحلال سرایا السلام،
طرح انحصار سلاح در دست دولت را پیش می‌برد؛

بغداد؛ و نبرد بر سر
تحدید »مقاومت«

یکشنبه 10 خرداد 1405 / 14 ذوالحجه 1447 / 31 می 2026 قیمت 2000 تومان / شماره 2191

»حمیدرضا صالحی« در گفت وگو با »توسعه ایرانی« و با انتقاد از الزام صنایع
به تامین برق مصرفی خود: